
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla . veebruar 2019 nr 

Vallavara otsustuskorras võõrandamine 

Antsla vallale kuulub Rimmi külas asuv kinnistusraamatu registrosa nr. 9401750 Valneri tee, 
katastritunnus 14301:001:0365, sihtotstarbega transpordimaa 100%, pindalaga 784 m². Vallale 
kuuluv teeosa pikkus on ca 130 m. Nimetatud tee teenindab ühte majapidamist ja lisaks 2 
kinnisasja.
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 34 lõike 2, Antsla Vallavolikogu 28. august 2018.a 
määruse nr 22 „Antsla valla vallavara valitsemise kord” § 30 lõige 2 punkt 2, § 31 lõige 2 punkt 3 
ja § 34 lõige 3  ning Raivo  Vallner’i 26.11.2018.a avalduse alusel

Antsla Vallavolikogu otsustab:
 
1. Võõrandada Raivo Vallner’ile Valneri tee maaüksus, katastritunnus 14301:001:0365 asukohaga 
Antsla vald Rimmi küla pindalaga 784 m², sihtotstarbega transpordimaa 100%. Lisa 1 asendiplaan,
maksumusega 235,20 eurot

2. Kinnistu võõrandamisega seotud kulud tasub omandaja. 

3. Volitada vallavanem Avo Kirsbaumi sõlmima vara võõrandamise lepingut.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikussätestatud 
tingimustel ja korras.

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz
volikogu esimees

SELETUSKIRI 



1. EELNÕU PEALKIRI: „Vallavara otsustuskorras võõrandamine”

2. EELNÕU ESITAJA JA ETTEKANDJA– esitaja Antsla Vallavalitsus, ettekandja 
majandusnõunik Rain Ruusa

3. VOLITUSNORM: Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 34 lõike 2, Antsla 
Vallavolikogu 28. august 2018.a määruse nr 22 „Antsla valla vallavara valitsemise kord” § 30 
lõige 2 punkt 2, § 31 lõige 2 punkt 3 ja § 34 lõige 3

4. EELNÕU EESMÄRK, SISU JA VÕRDLEV ANALÜÜS: Antsla vallale kuulub Rimmi 
külas asuv kinnistusraamatu registrosa nr. 9401750 Valneri tee, katastritunnus 
14301:001:0365, sihtotstarbega transpordimaa 100%, pindalaga 784 m². Vallale kuuluv teeosa 
pikkus on ca 130 m. Nimetatud tee teenindab ühte majapidamist, samuti tagab nimetatud tee 
lisajuurdepääsu kahele maaüksusele. Majapidamise omanik Raivo Vallner on esitanud 
26.1.2018.a avalduse ülalnimetatud katastriüksuse ostmiseks. Antsla Vallavalitsus on 
seisukohal, et müüa Valneri katastriüksus Raivo Vallner’le hinnaga 235,20 eurot. 
Hinnaarvutuse käik on järgmine 784x0,30 sendiga. Antsla vald ei vaja nimetatud teed avaliku 
võimu teostamiseks ja teeb ettepaneku tee müüa otsustuskorras Raivo Vallner’le, kui 
majapidamise omanikule mida Vallneri tee teenindab.

5. ÕIGUSAKTI VASTUVÕTMISEST TULENEVAD KULUTUSED JA 
KATTEALLIKAD:

Kulud katab ostja

6. EELNÕU JÕUSTUMINE VÕI RAKENDAMINE
Otsus jõustub teatavakstegemisest, 

Koostaja: majandusnõunik Rain Ruusa 


